АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2018 года № 1050

г.Карабаш
О внесении изменений в

постановление администрации

Карабашского городского округа
от 13.11.2018г. № 856

     В  соответствии  с    Постановлением администрации  Карабашского  городского округа от 14.03.2016г.  № 61 «О  Порядке  разработки  и  корректировки  прогноза  социально – экономического развития Карабашского городского округа на среднесрочный период» и  в  связи с уточнением прогнозных данных по доходам и расходам бюджета Карабашского  городского округа на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 13.11.2018г. № 856 «Об утверждении Прогноза  социально – экономического развития Карабашского городского округа на 2019 год и на плановый период 2020 - 2024 годов» следующие изменения:

     Основные показатели прогноза социально - экономического развития Карабашского городского округа на 2019 год и на плановый период 2020 - 2024 годов изложить в новой редакции согласно приложению.
     2. Отделу организационно – контрольной работы администрации   Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном      сайте       администрации      Карабашского     городского       округа http://www. karabash-go.ru.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карабашского

городского округа
   О.Г. Буданов